

نمایشگاه «جزیره خارک» در سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران



نمایشگاه مجازی «جزیره خارک» با هدف معرفی جایگاه تاریخی، اجتماعی، اقتصادی و راهبردی این جزیره، در قالب ۱۴عنوان و ۴۳نسخه منبع غیر کتابی، در وبگاه سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران در دسترس پژوهشگران و علاقه‌مندان قرار گرفت. در این نمایشگاه، تصاویر و اسنادی از مسجد تاریخی و بقعه میرمحمد، باغ شاه، باشگاه و سینمای کارکنان شرکت نفت، اسکله‌های بارگیری، کارخانه پتروشیمی و پالایشگاه نفت، اتاق کنترل تأسیسات نفتی و بندر خارک ارائه شده است. تصاویر ماهیگیران، بازار و زندگی یک خانواده ساحل‌نشین نیز جلوه‌هایی از زندگی روزمره مردم جزیره خارک را به نمایش می‌گذارد. تصاویری از اجرای نمایش «چهارسوق» توسط هنرمندان شیرازی در آبان ۱۳۵۳، تمبرهایی با نقش پتروشیمی و اسکله خارک، بیانیه‌های ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره نبردهای هوایی و دریایی با دشمن بعثی و جزوه‌هایی در معرفی جزیره، از دیگر منابع ارائه‌شده در این نمایشگاه است. در توضیح نمایشگاه آمده است: خارک که در گوشه محلی «خارگ» نیز نامیده می‌شود، جزیره‌ای مرجانی در شمال خلیج‌فارس است که به‌دلیل برخورداری از منابع نفتی و موقعیت راهبردی، اهمیت اقتصادی و نظامی ویژه‌ای دارد. استقرار یکی از مهم‌ترین پایانه‌های صادرات نفت جهان در این جزیره، خارک را به یکی از مراکز اصلی صادرات نفت ایران تبدیل کرده است. این جزیره در دوران جنگ ایران و عراق، به‌سبب نقشی که در صادرات نفت ایران داشت، بیش از ۲۸۰۰بار هدف حملات هوایی و موشکی ارتش بعث عراق قرار گرفت؛ باین‌حال، پایداری مردم، تلاش متخصصان صنعت نفت و ایثار نیروهای مسلح موجب شد جریان صادرات نفت حتی برای یک روز متوقف نشود و نام خارک به‌عنوان «جزیره پایداری» در تاریخ ثبت شود. همچنین در جریان جنگ تحمیلی سوم، ۵۴۸ موشک به این جزیره اصابت کرد.



انتشار فراخوان ادبی با موضوع «رهبر شهید»

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فراخوان ارسال آثار ادبی در قالب «داستان» با موضوع «رهبر شهید» را منتشر کرد. این فراخوان برای ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت و خلق آثاری ماندگار برای معرفی ارزش‌ها، آرمان‌ها و میراث معنوی رهبر شهید و انتقال مفاهیم به نسل‌های آینده منتشر شده است.

اتحاد مقدس برای انسجام ملی

واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به لزوم وحدت ملی در کشور

یادآوری شود، از اصولی‌ترین امور، اصرار بر اتحاد مقدس در همه سطوح است و پرهیز از تفرقه و تنازع وظیفه همگانی است. این موضوع در روزهای اخیر با واکنش‌های گوناگون کاربران شبکه‌های اجتماعی مواجه شده که بخشی از این واکنش‌ها را مرور می‌کنیم.

نیلو احسانی
@Nilo_m39

مثل اعضای یک پیکریم؛ اگر عضوی به درد آید، سایر اعضا بی‌قراری می‌کنند. پیام رهبری، یک نسخه شفابخش برای التیام این پیکره است. دست در دست هم دهیم تا این مرهم، به عمق جان جامعه بنشیند.

#وحدت_ملی
#لیک_یا_خانه_ای

Afsanehmafi
@mafayafsanh32

تبعیت از امر رهبری باید فصل‌الخطاب هر شخصی، در هر جایگاهی و در هر لباسی باشه. حفظ وحدت و دور ماندن از تفرقه رو، روزانه مشق کنیم.

#وحدت_ملی
#لیک_یا_خانه_ای

زهره
@Zahra_Rostampor

وحدت ملی با شعار حفظ نمی‌شود، بلکه با انصاف، مسئولیت‌پذیری و پرهیز از اختلاف‌افکنی تقویت می‌شود. پیام رهبر انقلاب، نقشه‌راهی برای حفظ همبستگی ملت و افزایش اقتدار کشور در برابر دشمنان است.

#وحدت_ملی
#لیک_یا_خانه_ای



Ghalb_e_Tanha
@GhalbT18182

وحدت ملی، بزرگ‌ترین سرمایه کشور در شرایط حساس است. با پرهیز از بازنشر اخبار بی‌سند و اعتماد به منابع رسمی، اجازه ندهیم جنگ روانی دشمن به هدف خود برسد. تبعیت از رهبری و حفظ انسجام، ضامن عبور از این مقطع است.

پینار
@jамandeh321

همانگونه که پیش از این مکرراً و مؤکداً تذکر داده شد، صیانت از وحدت و پرهیز از تفرقه و تنازع، اختلافات سیاسی و برجسته کردن تفاوت‌های اجتماعی وظیفه همگانی است.

امیرعلی
@AmirAli_Beyramy

هر زمان ملت ایران دست در دست هم ایستاده، بزرگ‌ترین تهدیدها را پشت سر گذاشته است. امروز نیز صیانت از وحدت ملی، مهم‌ترین مسئولیت همگانی است و صاحبان تریبون باید بیش از دیگران مراقب حفظ این سرمایه ارزشمند باشند.

#وحدت_ملی##لیک_یا_خانه_ای

علی احمدی
@AhmddyLy42826

صیانت از انسجام ملی، پرهیز از اختلاف‌افکنی و تقویت همدلی در جامعه، از مهم‌ترین الزامات عبور موفق کشور از شرایط دشوار و مقابله با تهدیدهای دشمنان به شمار می‌رود. در مورد رهبری، فقط و فقط پیام‌های «دفتر حفظ و نشر آثار رهبری» ملاک و معتبر است.

#وحدت_ملی##لیک_یا_خانه_ای

هانیه
@Hanyeh_farahi

حفظ آرامش و انسجام ملی و تبعیت کردن از امر رهبر تکلیف همه مردم و در مواجه شدن با موج شایعات، باید با تکیه بر حقیقت رفتار کرد و تنها مرجع رسمی انتشار مطالب دفتر حفظ و نشر آثار رهبر هست و مطلبی خارج از این چارچوب اعتباری ندارد.

#وحدت_ملی##لیک_یا_خانه_ای

انتشار ویژه‌نامه «آقامجتبی» در نشریه خط مجله خط، ویژه‌نامه تبیین شخصیت جامع رهبر معظم انقلاب آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای را منتشر کرد. خط، نشریه علمی فرهنگی خانه طلاب جوان است که در شماره بیست‌وهفتم خود با عنوان آقامجتبی به تبیین شخصیت جامع رهبر معظم انقلاب، آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (حفظه‌الله) پرداخته است.



پیشانی‌های پینه‌پسته

کتاب «پیشانی‌های پینه‌پسته» نوشته کامران پارسی‌نژاد، اثری است که در قالب داستان بلند تاریخی، به بازخوانی وقایع مهم و پرتنش صدر اسلام می‌پردازد.

نویسنده در این کتاب، با بهره‌گیری از روایت‌های تاریخی و تخیل ادبی، فضای پرمروارز و پرتنش سال‌های پس از رحلت پیامبر اسلام را بازآفرینی کرده است. کتاب، روایتی چندلایه از شخصیت‌های کلیدی آن دوران ارائه می‌دهد؛ از عایشه و ام‌سلمه تا محمدبن‌ابی‌بکر و امام علی(ع). ساختار کتاب مبتنی بر گفت‌وگوها، خاطرات و بازتاب‌های ذهنی شخصیت‌هاست و تلاش شده تا پیچیدگی‌های روابط، انگیزه‌ها و تصمیمات آنان در بستر حوادثی چون جنگ جمل، صفین و ظهور خوارج به تصویر کشیده شود. این اثر، با تمرکز بر زوایای کمتر دیده‌شده تاریخ اسلام، به‌ویژه نقش زنان و حواشی قدرت، مخاطب را به سفری در دل تاریخ و تردیدها و کشمکش‌های آن دوران می‌برد.

در کنار روایت‌های تاریخی، کتاب به تحلیل روانی و اجتماعی شخصیت‌ها نیز توجه دارد و از خلال دیالوگ‌ها و توصیف‌ها، فضای آن عصر را ملموس می‌سازد. این کتاب با رویکردی داستانی و تحلیلی، به بازخوانی یکی از حساس‌ترین و پرچالش‌ترین دوره‌های تاریخ اسلام می‌پردازد. «پیشانی‌های پینه‌پسته» نه‌تنها وقایع تاریخی را روایت می‌کند، بلکه به لایه‌های روانی و اجتماعی شخصیت‌ها نیز توجه دارد و از خلال گفت‌وگوها و خاطرات، فضای پرتنش و پیچیده آن عصر را ملموس می‌سازد. خواندن این اثر فرصتی است برای آشنایی با زوایای کمتر دیده‌شده تاریخ صدر اسلام، شناخت انگیزه‌ها و تردیدهای شخصیت‌های کلیدی و درک بهتر فرازونشیب‌های سیاسی و اجتماعی آن دوران. همچنین کتاب به مخاطبان امکان می‌دهد تا با نگاهی انتقادی و تحلیلی، نسبت به روایت‌های تاریخی و نقش افراد در شکل‌گیری حوادث بزرگ بیندیشد. کتاب «پیشانی‌های پینه‌پسته» را انتشارات آستان قدس رضوی، شرکت به‌نشر در ۲۸۸صفحه منتشر کرده است.

املاک

گردشگری

کسب و کار

لوازم الکترونیک

استخدام

خودرو

خدمات

لوازم خانگی

راهنمای همشهری

تمام آنچه به دنبال آن هستید فقط با یک کلیک در

rahnama.com

سازمان اتسکا
ETKA ORGANIZATION

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت طنین توسعه آزاد از شرکت‌های زیرمجموعه سازمان اتکا در نظر دارد نسبت به خرید ۵۰۰ تن رب فله از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار آگهی با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.

- محل دریافت اسناد مناقصه:** تهران- سهروردی شمالی- کوچه نیکوقدم - پلاک ۶ - کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱ - مدیریت تأمین تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۴۱۹۸۹
- مهلت تحویل اسناد مناقصه:** پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰
- محل تحویل اسناد مناقصه:** تهران - سهروردی شمالی - کوچه نیکوقدم - پلاک ۶ - کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱ - مدیریت بازرسی

اهدای خون = اهدای زندگی

آگهی عمومی مزایده شماره: ۴۲/۴۰۵

نوبت اول

فرماندهی آما‌د و پشتیبانی منطقه ۲ نزاجا در نظر دارد، ضایعات آهن‌آلات و مصالح ساختمانی حاصل از تخریب تعدادی ساختمان فرسوده واقع در استان‌های اصفهان و فارس مربوط به پادگان‌های مرکز آموزش توپخانه، گروه ۴۴ توپخانه گروه ۵۵ توپخانه، پادگان شهید محمود داوری اصفهان، مرکز بهینه‌سازی شهید قوطاسلو، گروه ۲۲ توپخانه شهرضا و تیپ ۵۵ هواپرد شیراز را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. (لازم به ذکر می‌باشد کلیه مراحل تخریب، تخلیه، خاکبرداری نخاله‌ها، بارگیری و هرگونه اقدام لازم به عهده خریدار می‌باشد).

لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به‌شرح زیر عمل نمایند:

الف: متقاضیان شرکت‌کننده در مزایده می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از تاریخ: ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ در شیراز به آدرس میدان ارتش، فرماندهی آما‌د و پشتیبانی منطقه ۲ نزاجا مدیریت خرید و پیمان و در اصفهان به پادگان شهید محمود داوری (آمادگاه) مراجعه نموده و یا به شماره تلفن همراه ۰۹۱۷۹۳۳۴۰۸۷ در پیام‌رسان ای‌تا پیام ارسال نمایند.

ب: **بازدید اماکن** از روز شنبه مورخه: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ الی روز پنج‌شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ (ساعت ۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰) می‌باشد.

پ: **محل رویت اماکن:**

۱. اصفهان، ابتدای جاده ذوب آهن، جنب زندان مرکزی، پادگان شهید محمود داوری (آمادگاه اصفهان)
۲. اصفهان، میدان ارتش، گروه ۴۴ توپخانه و گروه ۵۵ توپخانه
۳. اصفهان، بلوار شهدای صفه پادگان مرکز آموزش توپخانه و موشک های صحرایی
۴. اصفهان، شهر ابریشم، چهارراه گلزار، خیابان مطهری شمالی، پادگان مرکز بهینه سازی شهید قوطاسلو
۵. شهرضا، پادگان گروه ۲۲ توپخانه
۶. شیراز، چهارراه هواپرد، تیپ ۵۵ هواپرد

ت: **سپرده شرکت در مزایده:** شرکت‌کنندگان بایستی جهت هر کد مبلغ مشخص شده در اوراق مزایده را به حساب جاری ۰۸۷۰۰۸۷۳۰۸۵۷۳۰۰۰۰۰۵۱۵۱۵۷۳۰۸۹۰۱۵ IR نزد بانک سپه به نام تنخواه‌گردان پرداخت وجوه مشخص دارایی آما‌د و پشتیبانی منطقه ۲ نزاجا واریز یا معادل آن ضمانت نامه معتبر بانکی به دستگاه مزایده گزار ارائه نمایند.

ث: **زمان و محل تحویل پیشنهادها:** شرکت‌کنندگان باید حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ پاکت‌های پیشنهادی خود را به صندوق دریافت پیشنهادات مزایده واقع در درب انتظامات پادگان شهید محمود داوری اصفهان انداخته و مشخصات خود را در برگ مربوطه ثبت نمایند. شروع جلسه مزایده (بازگشایی پیشنهادات) ساعت ۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ بصورت غیرحضورى خواهد بود.

ج: **دستگاه مزایده‌گزار** در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعت اداری با شماره تلفن‌های ۰۷۱۳۷۳۹۸۰۸۲ و ۰۹۱۷۹۳۳۴۰۸۷ تماس حاصل فرمایید.

مزایده‌گزار: فرماندهی آما‌د و پشتیبانی منطقه ۲ نزاجا